- 1 -

股票代码：600886           股票简称：国投电力          编号：2024-017

国投电力控股股份有限公司

关于选举董事长及变更法定代表人的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

国投电力控股股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024年 4月 25日以现

场结合通讯方式召开公司第十二届董事会第二十六次会议，审议通过了《关于选

举公司董事长的议案》，同意选举董事郭绪元先生（简历详见附件）为公司第十

二届董事会董事长，任期与第十二届董事会任期一致。

根据《公司章程》1.8条规定：“董事长为公司的法定代表人”，公司法定

代表人需变更为郭绪元先生。公司将按照有关规定尽快完成法定代表人的工商变

更登记手续，具体以工商行政管理部门登记为准。

特此公告。

国投电力控股股份有限公司董事会

        2024年 4月 25日

- 2 -

附件：

郭绪元先生简历

郭绪元，男，51 岁，研究生学历，工学硕士学位，正高级工程师，历任雅砻

江流域水电开发有限公司规划发展部主任、规划发展部主任兼环境保护管理中心

主任、工程管理部主任兼战略发展部主任及环境保护管理中心主任、基建总工程

师兼战略发展部主任及工程管理部主任及环境保护管理中心主任、基建总工程师

兼战略发展部主任、基建总工程师、副总经理兼基建总工程师、副总经理、总经

理。现任雅砻江流域水电开发有限公司党委书记、董事长，国投电力控股股份有

限公司党委书记、董事长。